DIRECCION:

- SUBDIRECCION:
DEPARTAMENTO:

NOMBRE DEL COMISIONADO:

SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI

SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI

JURISDICCION SANITARIA NO.V

EPIDEMIOLOGIA

REPORTE DE ACTIVIDADES DESARROLLADAS DURANTE LA COMISION

DR. CHRISTIAN AUSTRIA BALDERAS

No: Oficio 1508 FECHA: 14/06/2018

PERIODO DE LA COMISION: 07/05/2018 AL 11/05/2018
ACTIVIDADES REALIZADAS:

No. ACTIVIDAD

1.=

SUPERVISION INTEGRAL A UNIDAD DE SALUD.

2.- COORDINACION AL ARRANQUE DE LAS ACTIVIDADES DE SANEAMIENTO BASICO.
3.- SUPERVISION A CASO DE CHAGAS.

4.- ACTIVIDADES DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA EN CARAVANA DE SALUD.
5.-

6.-

7.-

8.-

9.-

10.-

11.-

12.-

Observaciones:

NOMBRE Y FIRMA OMISIONADO

DR.CHRISTIAN AUSTRIA BALDERAS

COORDINADOR DE EPIDEMIOLOGIA

NOMBRE Y FIRMA REL JEFE INMEDIATO

DR. FRAN 0 AN CASTILLO MORALES
JEFE DE LA JURISDICTION SANITARIA




